



سیاسی

«خبر».....

رئیس مرکز اسلامی هامبورگ :

۲۷۰۰ مرکز اسلامی در آلمان فعالیت می کنند



حجت‌الاسلام‌المسلمین رضائی از فعالیت ۲۷۰۰ مرکز اسلامی در آلمان خبر داد و تربیت نیروهای متخصص حوزه در عرصه تبلیغ بین‌الملل را در شرایطی که بیشتر این مراکز به دنبال ترویج اسلام لیبرال هستند، بسیار ضروری خواند.

همایش «فقهات و عرصه تبلیغ بین الملل» دوشنبه بیستم شهریور ماه از سوی مرکز تخصصی فقه در مدرسه علمیه امام کاظم(ع) برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین رضا رضائی رئیس مرکز اسلامی هامبورگ در این همایش اظهار داشت: تنها نهادی که خدای متعال مدیریت آن را در طول تاریخ از ابتدای آفرینش انسان برعهده داشته نهاد روحانیت است؛البته نه روحانیت به معنای مصطلح آن بلکه به معنای هدایت انسان نسبت به آن مصودی که برای انسان در نظر گرفته شده است.

وی با بیان این که پیامبران نمی می خواستند در عرصه های جهانی قوانینی را برای شناخت راه و مقصد هدایت تنظیم کنند، ابراز داشت: حوزه های علمیه نیز ذیل همین بحث هستند و می توانند نقش مهمی در این زمینه ایفا کنند و اصلا ساختار حوزه های علمیه امروز نتیجه همین هدایت های کلان است.

نماینده مردم گیلان در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: بنده حدود ۱۲ سال است که در کشورهای مختلف اروپایی مشغول فعالیت هستم و تجارب بسیار خوبی را در بخش های مختلف دانشگاهی، مراکز و حوزه های مختلف به دست آوردم که بخشی از آنها را بیان خواهم کرد، چراکه ما در سال هایی که در حوزه علمیه قم تدریس داشتیم

اصلا نگاه مثبتی به غرب در بین ما نبود.

وی با بیان این که مردم ایران هم گمان می کنند که همه مردم

اروپا جاهل مقرر هستند، ابراز داشت: بنده هم فکر می کردم که همه غیرمسلمانان غرب چمنی هستند، اما وقتی چندوقتی در غرب بودیم با یک مافیای رسانه مواجه شدیم و فهمیدیم که نباید به همه آنها به عنوان عالم عامد نگرد و البته به این نتیجه رسیدیم که برخی از نگاه های کلان فقهی و کلامی در مورد غرب دقیق نیست.

حجت الاسلام والمسلمین رضائی تأکید کرد: امروز باید بدانید که

غالب مردم اروپا جاهل فاضل هستند و فهم این مطلب به شما در موضوع مسائل مختلف تأثیر گذار است و در مباحث فقهی نیز به شما کمک زیادی خواهد کرد.

نگاه های افراطی و تفریطی در مورد غرب
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که در مورد غرب دو نگاه افراطی و تفریطی وجود دارد، عنوان داشت: برخی مرعوب غرب شده اند و معتقدند هرچه هست در عوالم است و دلیل بر این مسئله را پیشرفت چشمگیر غرب، کرامت انسانی و ظاهر شدن اخلاق در حقوق می دانند.رئیس مرکز اسلامی هامبورگ ادامه داد: نگاه منفی در مورد غرب تأکید می کند که مردم غرب در حال زندگی حیوانی در شکل مدرن هستند و از این طریق می خواهند راه تعامل و دیالوگ با غرب را ببینند، درحالی که قرآن خودش دستور به گفتگو می دهد.

خاطر نشان کرد: ما نباید نه با دید افراطی و نه با نگاه تفریطی، نخست غرب را بشناسیم و بر اساس آن بتوانیم یک سری شرح وظایف و تکالیفی برای خودمان در عرصه تبلیغ بین الملل تعریف کنیم.حجت‌الاسلام‌والمسلمین رضائی تصریح کرد: شناخت غرب یک هنر است، همچنان که در طول تاریخ از غرب افراد زیادی به اسم مستشرق به کشورهای مختلف و با هزینه های زیاد سفر می کردند و سالیان متمادی در آن کشورها می ماندند تا با فرهنگ، دین و تمدن کشورها آشنا شده و به غرب منتقل کنند.

حوزه باید از اوضاع اروپا مطلع باشد

وی با اشاره به این که حوزه باید از اوضاع غرب مطلع باشد، گفت: در مورد غرب امروز به تاملات جدی نیاز داریم و با وجود آمارهای عجیب بیشتر اهمیت این موضوع برای ما مشخص می شود.

رئیس مرکز اسلامی هامبورگ اضافه کرد: در ابتدای انقلاب ۱۰۰ مرکز اسلامی در اروپا وجود داشت ولی امروز بیش از ۲۷۰۰ مرکز اسلامی تنها در آلمان وجود دارد که ۲۴۰ مرکز از آن تعداد، شیعه هستند، در انگلستان نیز همین تعداد مرکز اسلامی وجود دارد.

وی با بیان این که در برخی از شهرهای کشورهای اروپایی جمعیت زیادی از مسلمانان وجود دارد، ابراز داشت: در برخی از این شهرها حتی جمعیت مسلمانان ها از غیرمسلمانان نیز فراتر رفته است، یگانه که ما امروز در بروکسل پایتخت کشور بلژیک شاهد حضور ۵۴ درصدی مسلمان ها نسبت به جمعیت شهر هستیم.

افزایش چشمگیر جمعیت مسلمان ها در غرب

حجت‌الاسلام‌والمسلمین رضائی ادامه داد: امروز در اروپا بین ۵۵ تا ۶۰ میلیون مسلمان وجود دارد که این آمار رسمی اعلام شده است ولی آمارهای غیر رسمی تا بیشتر از ۷۰ میلیون هم می رسد؛ اما مسئله مهم این است که باید بدانیم در این مراکز اسلامی چه چیزی به خورد مسلمان ها داده می شود.

وی با تأکید بر گسترش پدیده اسلام ستیزی و اسلام هراسی در اروپا عنوان کرد: در دنیای امروز چندین قرائت از اسلام در جهان مطرح می شود؛ نخست اسلام لیبرال یا همان مسلمان بودن حداقلی است که به شدت در غرب به ویژه در مراکز علمی تبلیغ می شود.

استاد حوزه و دانشگاه افزود: در یکی از شهرهای نزدیک برلین بیش از ۱۲ سال است که پروژه تحقیقاتی قرآن در یکی از مراکز علمی آغاز شده است و در نهایت به این نتیجه رسیده‌اند که باید بخش های زیادی از قرآن کنار گذاشته شود، بخش های عمده آن مربوط به همان دوران و ویژه اعراب است و تنها بخش کوچکی به عنوان توصیه های اخلاقی قابلیت اجرا دارد.

وی با بیان این که در غرب اسلام معرفی شده از سوی امی راحل را اسلامی تند معرفی کرده اند، خاطر نشان کرد: بنده خطاب به یکی از کشیش های مسیحی که اسلام را دین خشونت معرفی می کرد، گفتم اتفاقا اسلام دین رحمت و مهربانی است و قرآن نیز پیام و دینش را دین مهربانی معرفی کرده است.حجت‌الاسلام‌والمسلمین رضائی با بیان این که بیشتر علمای مسیح حتی یک بار هم قرآن را نخوانده اند، گفت: من به همان کشیش گفتم البته ما نمی توانیم در برابر کسانی که به دنبال انحراف افکار مردم هستند بی تفاوت باشیم و از این رو مسائلی از جمله دفاع و جهاد در اسلام رسمیت دارد.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: سازمان ملل با سکوت در مقابل جنایات میانمار، زمینه را برای نسل کشی در میانمار فراهم کرده است.حجت‌الاسلام احمد سالک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفتگو باخبرگزاری تسنیم با بیان اینکه، مسئله نسل کشی در میانمار را نباید در حد یک اختلاف مذهبی تلقی کرد، گفت: مردم میانمار در حال نسل کشی هستند و دولت میانمار عامل اصلی و قطعی این نسل کشی است. دولت میانمار نشان داده که به هیچ قانون و قاعده بین المللی و حقوق بشری پایبند نیست.وی با بیان اینکه، سازمان ملل با سکوت در مقابل جنایات میانمار، زمینه را برای نسل کشی در میانمار فراهم کرده است، تصریح کرد: لازم است نشست اضطراری کشورهای اسلامی برگزار شود و همه کشورها مواضع خود را در قبال نسل کشی میانمار اعلام کنند به نظر می رسد فشارهای دولت و کشورهای اسلامی به دولت میانمار تنها راه توقف جنایت

علیه مردم این کشور است.عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز، با بیان اینکه برخی کشورهای منطقه هیچ موضعی در قبال جنایات میانمار نداشته اند، تأکید کرد: متأسفانه امروز شاهدیم که برخی کشورهای منطقه که به نام کشور اسلامی نیز مطرح هستند حتی حاضر به محکومیت جنایات میانمار نمی شوند؛ این رفتار به هیچ عنوان با رفتار یک مسلمان و کشور اسلامی منسخت ندارد و لازم است همه مسلمانان وارد عرصه شده و از برادران خود در میانمار دفاع و حمایت کنند.نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه، مسلمانان هیچ امیدی نباید به سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری داشته باشند چرا که این نهادها تحت هیچ شرایطی نمی خواهند به وظیفه ذاتی خود عمل کنند، تأکید کرد: اکنون زمان آن فرا رسیده که کشورهای اسلامی برای دفاع از حقوق مسلمانان به یک تفاهمی برسند که بتوانند در مواقع مختلف از حقوق مسلمانان دفاع کنند.

رسالت

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶

۲۲ ذی الحجه ۱۴۳۸- ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷- ۲۰ سال سی و دوم- شماره ۹۰۳۳



آیت الله ناصر مکارم شیرازی:

اگر مداحان نباشند، شاعر دینی رو به فراموشی می‌رود

وظایفی است که می توان برای هیئت های مذهبی برشمرد.

این مرجع تقلید نکاتی که هیئت های مذهبی باید رعایت کنند را اینگونه توصیف کرد: مسائلی که رعایت شان برای یک هیئت مذهبی ضروری است عبارت است از آموزش مداحی یا محتوا، رعایت مقتضای حال مستمعان، حفظ نشاط مجلس، رعایت حال همسایگان مسجد، پرهیز از بیان مسائل تکراری، دوری از مسائلی که سبب وهن اهل بیت(ع) می شود، پرهیز از لحن های نامناسب و سبک های ترانه ای، وفای به عهد، انگیزه الهی و معنوی داشتن و پرهیز از اعمالی که سبب از بین رفتن اعتماد مردم نسبت به متدیان می شود.

وی با اشاره به اینکه برخی افراد نسبت به عملکرد هیئت محله خود اعتراض دارند، بیان کرد: امروزه رهبران ملکی هایی که کنار مسجد هستند را بسیار ارزان می فروشند و علت آن هم این است که هیئت محله تا پاسی از شب مراسم برگزار می کند و سبب آزار مردم می شود؛ در این زمینه باید دقت کرد تا به استثنای ایام عزاداری امام حسین(ع)، در سایر روزها شب ها تنها اذان از بلندگوی بیرونی پخش شده و سایر مراسم ها در داخل مسجد یا هیئت برگزار شود.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی در پایان با تأکید بر دوری از مسائلی که سبب وهن اهل بیت(ع) می شود، تصریح کرد: متأسفانه کاری که شخصی فاسد در زمینه تلاوت قرآن انجام داد سبب شد تا بر دین ضربات بسیاری وارد شود؛ ضرورت دارد افرادی که وارد عرصه های مذهبی و دینی می شوند، توجه داشته باشند که اعمال آنها در انظار عمومی به پای دین و مکتب اسلام می خورد، بنابراین باید نسبت به رفتار خود توجه داشته باشند.



و غیره نهادینه شود.

این مرجع تقلید با اشاره به اینکه مداحان، خطبا و حاملان پیام یک واقعه در طول تاریخ سبب گسترش واقعه های مهم دینی و تاریخی شده اند، عنوان کرد: مداحان و خادمان اهل بیت(ع) پیام عاشورا و غدیر را در سطح جهان گسترش می دهند، اگر اینها نباشند شاعر دینی همانند عاشورا، اربعین حسینی، غدیر

و غیره رو به فراموشی می روند. وی به برپایی کاروان شادی که در روز عید غدیر به راه افتاد اشاره کرد و بیان داشت: این یک حرکت بسیار خوب بود؛ اهل سنت در این باره گفته بودند که این نوع حرکت ها سبب اختلاف میان شیعه و سنی می شود، در پاسخ به آنها باید گفت واقعه غدیر در زمان پیامبر اکرم(ص) واقع شده و همه هم آن را قبول دارند، بنابراین این حرکت عظیم سبب وحدت مسلمانان است.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی با بیان اینکه هیئت های مذهبی یک مجموعه هستند،

چمران :

نیروهای انقلابی خواهان موفقیت دولت در رفع مشکلات مردم هستند

کرد:مردم انتظار دارند نیروهای انقلابی و کسانی خود را دلسوز مردم و کشور می‌دانند مسائل فرعی و جناحی را کنار گذاشته و درباره مسائل اصلی که همان انقلاب اسلامی و مشکلات اساسی مردم است، متحد و منسجم باشندوی با بیان اینکه، نیروهای انقلاب هرگاه متحد و منسجم بوده‌اند مورد استقبال مردم قرار گرفته‌اند، تصریح کرد: یکی از مهم ترین دستاوردهای نیروهای انقلابی در رفع مشکلات مردم همراهی کنند.

زاکائی :

آمریکا با ظرفیت‌های نهفته در برجام، اهداف خصمانه را دنبال می کند

منهم به خروج از برجام‌کنند.لازم به ذکر است که طی روزهای اخیر،مقامات آمریکایی تقابل با توافق هسته ای را تشدید کرده و خواستار بازرسی ژائس بین المللی انرژی اتمی از اماکن نظامی کشورمان شده اند. همچنین برخی منابع خبری اعلام کرده اند که ترامپ قصد دارد در گزارش ماه اکتبر خود، به کنگره ایالات متحده آمریکا، پایبندی جمهوری اسلامی ایران به تعاقبت این که به طور قطع، ایجاد روش‌های مناسب ارتباط گرفتن با مردم، از جمله امور دشوار و انرژی‌بر برای مسئولان است، و در عین حال، وجه امتیاز اصلی سیاستمداران موفق از کم‌توفیق‌ها می هست. است اگر چه سطح توسعه ارتباطات اجتماعی دستاوردهای جدیدی در این خصوص به ارفغان آورده است، اما، هم‌زمانبر میزان پیچیدگی‌های خدمات و فرصت‌ها نیز افزوده است.

انها تلاش می‌کردند این اقدامات مستقیم معطوف به برجام نباشد بلکه از شکاف‌های داخل متن برجام استفاده و نیات خصمانه خودشان را دنبال‌کنند.وی افزود: از قبل این اتفاقات قابل پیش‌بینی بود و تلاش می‌کنند نهایتاً ایران را مقصر جلوه دهند:زاکائی درباره احتمال خروج آمریکا از برجام گفت: آمریکا از برجام خارج نمی‌شود بلکه برجام را دنبال می‌کند. آنها از ظرفیت‌های نهفته در درون برجام استفاده می‌کنند تا ایران را

سیدنظام الدین موسوی، دبیر کل انجمن روزنامه نگاران مسلمان شد

و سپس درباره برنامه‌های جدید این دوره و طرح‌های پیشنهادی بحث و تبادل نظر شد.

روح نواز خاطر‌نشان کرد: در ادامه جلسه مطابق بر اساننامه انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان، انتخابات داخلی برای تعیین اعضای هیئت رئیسه برگزار شد و به اتفاق آراء، سیدنظام الدین موسوی به عنوان دبیر کل انجمن روزنامه نگاران مسلمان انتخاب شد.به گفته سخنگوی انجمن روزنامه نگاران مسلمان، در این انتخابات علاوه بر دبیرکل، سایر ارکان هیئت مدیره نیز انتخاب شدند که در نتیجه حسن کربلایی به عنوان نایب رئیس اول، مسعود بصیری نایب رئیس دوم، علی اکبر روح نواز سخنگو،

خواندن بولتن‌ها پیدا کرده‌اند، یا از خلال شبکه‌های اجتماعی به دنبال کشف اولویت‌های موضوعی جامعه می‌گردند. بدیندست که استفاده از تکنولوژی‌های محدودیت‌هایی در پی دارد و برخی از مردم ترجیح می‌دهند به طور مستقیم با مسئولان تعامل داشته باشند. با در نظر گرفتن انقلاب‌های تکنولوژیک اخیر نظیر رواج رسانه‌های اجتماعی، سیاستمداران تصور می‌کنند بهتر است با استفاده از سیستم‌های آنلاین به تعامل با مردم بپردازند؛ این در حالی است که یک پژوهش در زمینه سازمان و مدیریت که در سال ۲۰۱۲ در ایالات متحده انجام شده است نشان می‌دهد که اغلب افراد (۶۶ درصد) از تلفن برای طرح نظرات خود استفاده می‌کنند، و تنها ۱۱ درصد مردم از اینترنت به عنوان اصلی‌ترین ابزار طرح گرایه‌ها از مسئولان نام

.....اخبار برگزیده»»

ادامه ازصفحه اول

تخلف نجومی بگيران محرز است نبايد تيره ای در کار باشد

عضو کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس گفت: در شرایطی که دیوان سقف حقوق را ۲۰ میلیون در نظر گرفته بود ۴۰۰ نجومی بگیر ششاسبی کرد، چطور ممکن است با قرار گرفتن ۱۲ میلیون به عنوان سقف حقوق، نجومی بگیران تیره شوند؟ محمدعلی پور در گفتگو با شبکه اطلاع رسانی راه دانا، در خصوص اظهارات یکی از نماینده های مجلس مبنی بر تیره نجومی بگیران در دیوان محاسبات اظهار داشت: هنوز گزارش رسمی از سوی دیوان محاسبات در این خصوص به مجلس ارائه نشده است هرچند قبلا دیوان محاسبات اعلام کرده بود که تمام حقوق هایی که به صورت مزاد پرداخت شده، بازگردانده شده است. وی با بیان اینکه قبلا دیوان محاسبات اعلام کرده بود حدود ۴۰۰ نجومی بگیر وجود داشته است، عنوان کرد: آنچه که مسلم است قبلا دیوان محاسبات حقوق نجومی عده ای را تایید و آنها را باز گردانده بود. وی در ادامه افزود: اگر نجومی بگیري وجود نداشته است چگونه دیوان محاسبات اعلام کرد عده ای مزاد حقوق های خود را پس داده اند و چرا پیش از این اعلام کرد ۴۰۰ نفر نجومی بگیر وجود دارد؟ شرط بازگرداندن این حقوق ها دریافت حقوق نجومی بود و از این رو دیوان محاسبات امروز نمی تواند اعلام کند نجومی بگیري وجود ندارد و تیره ای هم قاعدتا نباید در کار باشد چرا که تخلفات این افراد محرز شده و حتی برخی به انفصال از خدمت محکوم شدند. وی همچنین خاطر‌نشان کرد: اگر دیوان محاسبات اعلام کرده است این افراد تیره شده اند در حقیقت گزارش قبلی خود مبنی بر وجود ۴۰۰ نجومی بگیر را نقض کرده است؛ قطعاً به زودی از دیوان محاسبات می خواهیم تا گزارش کامل رسیدگی به پرونده حقوق های نجومی را به مجلس ارائه کند تا شائبه هایی از این دست برطرف شود.

برای غلبه بر ایران به کمک آمریکانیز داریم

رئیس ستاد مشترک پیشین ارتش رژیم اشغالگر قدس، تهدید ایران را بزرگ تر از گروه تکفیری صهیونیستی داعش برای این رژیم عنوان کرد و گفت برای پیروزی نظامی بر ایران، آمریکا باید کمک کند. پایگاه اینترنتی جرورالم آنلاین به قلم عمری آرپل نوشت: سرلشکر یائیر گولان رئیس ستاد مشترک سابق ارتش اسرائیل می گوید، اسرائیل برای پیروزی نظامی بر ایران شدیدا به کمک آمریکا نیاز دارد. وی بیان کرد: در جهانی که تهدیدات توسط اینترنت، گروه های تروریستی و هجوم بناهندگان خیلی سریع گسترده می شوند، همکاری ما با آمریکا باید نزدیک تر از هر زمان دیگری باشد. گولان افزود: از نقطه نظر اسرائیل، تهدید ایران بسیار بزرگتر از داعش است، زیرا ایرانی ها بسیار پیشرفته تر و متمدن تر هستند. به همین دلیل است که من معتقدم به تنهایی قادر نیستیم تا ایران را شکست دهیم. وی تأکید کرد: فقط بنگرید ایران چگونه در منطقه رفتار می کند. ایرانی ها بسیار هوشیارانه اقدامات خود را انجام می دهند، همیشه تلاش می کنند تا کمترین میزان از سرمایه گذاری را انجام دهند. اگر قرار باشد به جای پول و خون (تیروی انسانی) یکی را انتخاب کنند، آنها ترجیح می دهند تا پول خرج کنند و متحدان شان خون بدهند.

طراح ایرانی جایزه اش را به سفارت ایتالیا پس فرستاد

در ادامه اعتراض‌ها به نحوه برخورد بعضی از سفارتخانه‌های مقیم ایران در صدور ویزا، «تورج صابری وند» که چندی پیش برای دریافت جایزه A Design به ایتالیا دعوت شده بود، پس از عده موفقیت در گرفتن وقت سفارت و با توجه به وجود مشکلاتی در صدور ویزا، از سفر به این کشور منصرف شد و در انتقاد به این جریان، نامه‌ای را خطاب به رابزن فرهنگی ایتالیا در تهران نوشت. صابری‌وند که لوگو دبایزنر و عضو انجمن صنفی طراحان گرافیک ایران و همچنین برنده جایزه نقره‌ای Graphis Award آمریکا، جایزه برنز A Design ایتالیا، برنز گرافیک ایران و همچنین برنده جایزه نقره‌ای A Design آمریکا و جایزه سرو نقره‌ای ۹۴ ایران است، در متن نامه‌ای که برای سفارت ایتالیا در تهران فرستاد، در متن نامه‌ای که می‌فرستد تا نشانه اعتراض ما در سفارت ایتالیا باشد، به گزارش ایسا، A Design یکی از بزرگ ترین رقابت‌های طراحی جهان است که در کشور ایتالیا برگزار می‌شود و به بهترین طراحی‌ها و مفاهیم طراحی جایزای را اهدا می‌کند. جمشید مردادیان، هنرمند مجسمه ساز سنیز که برای فعالیت هنری قصد سفر به اروپا را داشت، چندی پیش نسبت به نحوه برخورد سفارت فرانسه در صدور ویزا و همچنان بازار سیاهی که در حاشیه آن راه افتاده است، معترض شده بود.

رو شدن دستان برخی مسئولان ارشد در مافیای گوشت

معاون دادستان مشهد با تشریح جزئیاتی از پرونده معروف به «مافیای گوشت» به افشای برخی زوایای پنهان در این پرونده پرداخت. روزنامه خراسان نوشت: قاضی جواد فرادینیا از سندسازی گسترده برای واردات گوشت به کشور خبر داد و در تشریح این ماجرا گفت: در پی کشف محموله هایی از فرآورده های دامی الوه در مشهد، رسیدگی به این پرونده با توجه به سوابق موضوع به طور جدی در دستور کار دادسرای ناحیه ۱ مشهد قرار گرفت چرا که تحقیقات مقدماتی درباره چگونگی واردات، حمل و توزیع این فرآورده ها بیانگر آن بود که دست های پنهان افراد صاحب نفوذ در پس پرده سودجویی های میلاردی وجود دارد درحالی که این گونه سودجویی ها بازی با جان مردم بود. وی به تعاقبت دادستان مرکز خراسان رضوی برای حمایت از حقوق عامه مردم و برخورد قاطع با مسئولان متخلف اشاره کرد و افزود: هرچه بیشتر در عمق این پرونده فرو می رقتیم دست های پنهان برخی مسئولان و مدیران ارشد استانی و تعصیب گسترده حقوق مردم نمایان تر می شد، چرا که این اقدامات در پوشش تنظیم بازار رخ می داد و عده ای با پامال کردن حقوق عمومی مردم به ثروت اندوزی می پرداختند. وی همچنین به بررسی های کامل و انجام آزمایش های تخصصی در ماجرای گوشت های وارداتی نیز اشاره کرد و افزود: آزمایش های دقیق تخصصی در آزمایشگاه دامپزشکی و همچنین دیگر آزمایشگاه های ثانویه خصوصی مورد تایید اداره دامپزشکی قرار گرفت و مشخص شد که پنج محموله بزرگ توقیفی در مشهد دارا الوفتی های خطرناکی است که در برخی موارد می تواند کشنده باشد.قاضی جوادینیا تصریح کرد: بررسی های دقیق و کارشناسی در این پرونده که ۶ مقام مسئول نیز در بازداشت به سر می برند، همچنان ادامه دارد.

بخشی از اصلاح طلبان سر خورده شده اند

یدالله طاهرزاد، فعال اصلاح‌طلب واز مشاهیر حزب کارگزاران سازندگی اخیراً در بخشی از مصاحبه خود با روزنامه اعتماد، گفته است: تا ابتدا هم انتظار اینکه روحانی یک کابینه کجاست داشته باشد، وجود نداشت. البته کسی هم تصور نمی کرد که کرسی های اصلاح‌طلبی در کابینه کاهش یابد. با توجه به وعده‌هایی که روحانی در انتخابات داد و هزینه سنگین اصلاح طلبان برای موفقیت او به گونه‌ای بود که ترکیب کابینه چندان با انتظارات آنان هماهنگ نبود، در بخشی از نیروهای اصلاح طلب سرخوردگی ایجاد شده است.

ادامه در صفحه ۲

